de Produto Rural com Liquidação Financeira Nº 001/2026 – FER” (“CPR-Financeira”), acerca do 

interesse de realizar o Resgate Antecipado Facultativo Total da CPR-Financeira, nos termos da 

Cláusula 4.3 da CPR-Financeira, que na data de 12 de novembro de 2024, perfazerá o valor 

projetado de R$ 53.119.330,37 (cinquenta e três milhões, cento e dezenove mil, trezentos e trinta 

reais e trinta e sete centavos) (“Valor do Resgate”). 

Deste modo, em cumprimento ao disposto na Cláusula 7.4.1 do Termo de Securitização, a 

Securitizadora informa que o Resgate Antecipado dos CRA ocorrerá mediante o recebimento do 

Valor do Resgate, para realização do Evento de Resgate Antecipado Facultativo da Série Única da